

---

## Diverse materiale

I.D.: 107320250

---

Data publicarii	18.12.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 532,90 RON - 532,90 RON

---

Descriere: Descriere: pachetul trebuie sa contina urmatoarele produse: nr crt denumire cantitate pret  
1 lavabil 1 x 231.09 = 231.09 2 trafalet 3 x 37.56 = 112.68 3 pensula 4 x 20.17 = 80.68 4  
vopsea 5 x 13.03 = 65.15 5 diluant 5 x 8.66 = 43.30 TOTAL: 532.90

---